



Tarkastuslista vastaavalle työnjohtajalle ennen käyttöönottotarkastusta

Tarkastettu rakennus tai alue	PVM	Tarkastaja	
Tarkastuksen kohde		✓	✗
Kiinteistön osoitenumero/aluetaulu ja pelastustie selvästi näkyvillä			
Alkusammutusvälineet ovat toimintakunnossa merkityillä paikoillaan			
Alkusammutusvälineet on merkitty näkyvästi			
Pikapalopostien toiminta on testattu ja toimenpide merkattu			
Uloskäytävien ovet ovat avattavissa ilman avainta			
Palo-ovet sulkeutuvat ja salpautuvat tiiviisti			
Automaattisten palo-ovien toiminta on testattu			
IV-kanavien palopellit on asennettu ja tarkastettu sekä tarvittavat iv-kanavien paloeristykset on tehty			
Palo-osastointien läpiviennit on tehty palokatkosuunnitelman mukaan			
Palava materiaali on poistettu teknisistä tiloista			
Rakennuksen seinän vieressä ei ole tavaraa			
Jätekatokset riittävän kaukana rakennuksesta (väh. 8 metriä) tai ne ovat palo-osastoituja ja lukittuja			
Sähköpääkeskus, veden pääsulku, hapen pääsulku, iv-hätäseis painike jne. on merkattu			
Vaarallisten aineiden varastot on merkitty ja mahdolliset vuototilanteet on huomioitu esim. allastuksilla ja viemäroinneilla.			
Paloilmoittimelle ja sprinklerkeskukselle johtavat reitit on merkitty			
Paloilmoittimelle ja sprinklerille on merkitty hoitajan yhteystiedot			
Paloilmoittimen käyttöönottotarkastus on tehty ja pöytäkirja on lisätty keskukselle			
Paloilmoittimelle on laadittu kunnossapito-ohjelma. Kunnossapito-ohjelma on lisätty keskukselle.			
Paloilmoitin keskukselle on lisätty paloilmoittimen toteutus-pöytäkirja			





Tarkastuksen kohde	✓	✗
Paloilmoittimelle on laadittu ohje linjavika tilanteisiin kts. ohje		
Pelastuslaitoksen putkilukko on asennettu (paloilmoitin kohteet)		
Sprinklerilaitteiston käyttöönottotarkastus on tehty ja pöytäkirja lisätty keskukselle		
Sprinklerilaitteistolle on laadittu kunnossapito-ohjelma. Kunnossapito-ohjelma on lisätty keskukselle.		
Sprinklerilaitteiston syöttöliittimet ja maksimipaine on merkitty		
Savunpoistoluukkujen, puhaltimien jne. toiminta on kokeiltu		
Savunpoiston laukaisukeskus on merkitty ja laukaisupiirros on paikoillaan		
Turva- ja merkkivalot ovat paikallaan, toiminnassa ja tarkastettu toiminta akkukäytöllä		
Varavoimajärjestelmä on testattu		
Kuivanousut on tehty pelastuslaitoksen ohjeen mukaan kts. ohje		
Porrashuoneisiin on lisätty kerroksien kerrosnumerot		
Sähkölaitteistolle on tehty käyttöönottotarkastus/mittauspöytäkirja		
Kokoontumistilaan on merkattu suurin sallittu henkilömäärä		
Asuinhuoneistoihin on asennettu sähköverkkoon kytketyt palovaroittimet 1kpl/60m ²		
Kattoturvatuotteet ovat asennettu		
Ullakon palo-osastoihin on järjestetty pääsy		
Tulisijojen kunto ja suojaetäisyydet palaviin materiaaleihin on tarkastettu		
Väestönsuoja tarkastettu pelastusviranomaisen toimesta		
Huomioitavaa:		

